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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË
Tiranë më 17.12.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 17.12.2018
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Në lidhje me liçencimin e shoqërisë “BALKGAZ” sh.p.k. në veprimtarinë e tregtimit të
gazit natyror (shitje me shumicë), për një afat 10 vjeçar

2. Fillimin e procedurës për licencimin e shoqërisë “Hydro Seta” sh.p.k., në aktivitetin e
Tregtimit të Energjisë Elektrike.

3. Të fillojë procedurën për licencimin e shoqërisë “RTS” sh.p.k., në veprimtarinë  e
prodhimit të energjisë elektrike nga centrali fotovoltaik me fuqi të instaluar 2 MW.

4. Ne lidhje me kerkesen e shoqërosë “Roberto Oil” sh.a për heqjen e liçensave të
veprimtarisë të tregtimit të energjisë elektrike me Nr. 278, Seria T15, dhe furnizimit të
energjisë elektrike me Nr.279 ,Seria FK 15.


